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ESCUELA DE GOLF DE LA FGM

TOUR FUN AND GOLF

Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 12:18:01

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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11

14

19

20
21

SENFTLEBEN, TEO
DVORAK GARCIA, MATHIS
ARZENO, VALENTINO
FERNANDEZ PEREZ, ALEJANDRO
RINCON DE LA TORRE, PABLO
SAUCEDO VELASCO, JACOBO
ESCUDERO RODRIGUEZ, DAVID
YANEZ SAFARIAN, IVO

PASCUAL HERRERO, GUILLERMO
SOBRADO, MARCOS

GONZALEZ LOPEZ, IVAN
HERNANDEZ MUNOZ, FERNANDO
MARJOTIE BARRANCO, DIEGO
MARTINEZ RUIZ-HERMOSILLA, P
FERNANDEZ NAVARRO, ALVARO
FERRANDEZ TOBAR, IGNACIO
RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO
MORENO PULIDO, RAMON
MARQUES TUNON, PELAYO
RICHANTE CEDRUN, EMILIO
FERNANDEZ SANCHEZ , ALVARO
GARCIA SAEZ, ALONSO

LICENCIA

CMD5907275
CM61896765
CM41924411

CMAB8063953
CM41913369
CM02909578
CM15883082
CM61918502
CM05804782
CM18919854
CM41898865
CM41814055
CM41888139
CM02894946
CM18920263
CMA8162889
CMA8916649
CM02899045
CM41916939
CM02726608
CM11919293
CM41041597

HEX NVH NIV S Cat Hpu

45,0
39,0
40,0
45,0
47,0
46,0
47,0
46,0
42,0
43,0
42,0
41,0
44,0
45,0
42,0
41,0
38,0
40,0
48,0
46,0
53,0
46,0

42,0
38,0
39,0
44,0
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FECHA: 08/04/2018 CODIGO: CM4118268
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ESCUELA DE GOLF DE LA FGM

) TOUR FUN AND GOLF

Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 12:17:24

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

Clasificacién Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR LICENCIA

1 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLA CM11919294
MUNOZ-ROJAS BERTRAN, INES CM01887585

3 MONTELLS JIMENEZ, BLANCA CMA5789225
RUIZ HERNANDEZ, NATALIA CM41902647

5 CID FERNANDEZ, LAURA CM61801136
GUTIERREZ RODRIGUEZ, SUSANA CM02912788
ANDRES KLEMETZ, SOFIA CM61789810

8 MARQUES TUNON, CAROLINA CM41916937
9 PEREZ-RICARTE, MACARENA CM02916779
FRAILE MACHUCA, MARTA CM41885844
ESTEVAN, VALERIA CM11910932
HUERTAS MEJIA, CRISTINA CM11910996

13 JORDAN DE URRIES LOPEZ, ANA  CM41809988
14 ESTEVAN, MARTA CM11910930
15 MARTIN CABALLERO, MARIA CM11912388
CAPARROS CASTANEDA, ALICIA CM41898206

48,0 470 A

40,0
46,0
40,0
42,0
42,0
37,0
42,0
46,0
42,0
43,0
38,0
38,0
41,0
45,0
48,0
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FECHA: 08/04/2018 CODIGO: CM4118268
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ESCUELA DE GOLF DE LA FGM

TOUR FUN AND GOLF

Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 12:16:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)
Clasificacién Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

12
13

16
17

19
20

22

SENFTLEBEN, TEO
FERNANDEZ PEREZ, ALEJANDRO
DVORAK GARCIA, MATHIS
ARZENO, VALENTINO

SAUCEDO VELASCO, JACOBO
ESCUDERO RODRIGUEZ, DAVID
RINCON DE LA TORRE, PABLO
YANEZ SAFARIAN, IVO

PASCUAL HERRERO, GUILLERMO
HERNANDEZ MUNOZ, FERNANDO
SOBRADO, MARCOS

MARJOTIE BARRANCO, DIEGO
GONZALEZ LOPEZ, IVAN
FERNANDEZ NAVARRO, ALVARO
MARTINEZ RUIZ-HERMOSILLA, P
MORENO PULIDO, RAMON
RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO
FERRANDEZ TOBAR, IGNACIO
MARQUES TUNON, PELAYO
RICHANTE CEDRUN, EMILIO
FERNANDEZ SANCHEZ , ALVARO
GARCIA SAEZ, ALONSO

LICENCIA

CMD5907275
CMAB8063953
CM61896765
CM41924411

CM02909578
CM15883082
CM41913369
CM61918502
CM05804782
CM41814055
CM18919854
CM41888139
CM41898865
CM18920263
CM02894946
CM02899045
CMA8916649
CMA8162889
CM41916939
CM02726608
CM11919293
CM41041597

HEX NVH NIV S Cat Hpu

45,0
45,0
39,0
40,0
46,0
47,0
47,0
46,0
42,0
41,0
43,0
44,0
42,0
42,0
45,0
40,0
38,0
41,0
48,0
46,0
53,0
46,0

42,0
44,0
38,0
39,0
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FECHA: 08/04/2018 CODIGO: CM4118268
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25
21
20
20
19
18
18
18
17
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15
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7
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ESCUELA DE GOLF DE LA FGM

) TOUR FUN AND GOLF

Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 12:16:05

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

Clasificacién Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR LICENCIA
1 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLA CM11919294
2 MUNOZ-ROJAS BERTRAN, INES CM01887585

RUIZ HERNANDEZ, NATALIA CM41902647

CID FERNANDEZ, LAURA CM61801136

5 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SUSANA CM02912788
6 MONTELLS JIMENEZ, BLANCA CMA5789225
7 ANDRES KLEMETZ, SOFIA CM61789810
ESTEVAN, VALERIA CM11910932
PEREZ-RICARTE, MACARENA CM02916779

10 HUERTAS MEJIA, CRISTINA CM11910996
JORDAN DE URRIES LOPEZ, ANA  CM41809988
FRAILE MACHUCA, MARTA CM41885844
MARQUES TUNON, CAROLINA CM41916937

14 ESTEVAN, MARTA CM11910930
15 MARTIN CABALLERO, MARIA CM11912388
16 CAPARROS CASTANEDA, ALICIA CM41898206

48,0 470 A

40,0
40,0
42,0
42,0
46,0
37,0
43,0
46,0
38,0
38,0
42,0
42,0
41,0
45,0
48,0
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FECHA: 08/04/2018 CODIGO: CM4118268

[N NeNe Ne e Nele)Ne)le)Ne)Ne e Ne)Ne)Ne)l

14
11
11
12
12
13
10
12
13
11
11
12
12
11
13
14

1a

21
18
18
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11
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2a

3a

13Vuelta
4 TOT

21
18
18
18
17
15
13
13
13
12
12
12
12
11
9
N.P
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